5.1,2E

Van: 5.1,2E  5.1,2E

Verzonden: donderdag 30 september 2021 16:09

Aan: 5.1,2E

Onderwerp: FW: Bezwaar en verzoek tot handhaving activiteiten 5.1,2E -

Noorderweg Beverwijk

Hoi

Zie onderstaande. Is dit bij handhaving bekend?

5.1,2E

Van: 5.1,2E [mailto:5.1,2E |
Verzonden: donderdag 30 september 2021 13:55
Aan: Info <info@beverwijk.nl>

CC:51,2E ,5.1,2E <5.1,2E >
Onderwerp: Re: Bezwaar en verzoek tot handhaving activiteiten 5.1 2E - Noorderweg Beverwijk
Geachte 5.1,2E , Geacht College van B&W,

Op 15 juli 2021 heb ik u onderstaand verzoek tot handhaving gestuurd. Tot op heden vinden de milieu
schadelijke activiteiten nog in grote schaal plaats en hebben zelf grotere proporties aangenomen.
Ter ondersteuning heb ik in de bijlage recente foto’s meegezonden.

Kunt u mij aangeven welke stappen er reeds zijn ondernomen door team Leefomgeving?

Wilt u zo vriendelijk zijn deze e-mail reeks door te sturen aan het college van B&W? Alvast hartelijk dank
voor u medewerking.

Graag ontvang ik een ontvangst bevestiging van deze e-mail, als wel die van aan het college van B&W.
Met vriendelijk groet,

5.1,2E





















On 15 Jul 2021, at 12:03, Info <info(@beverwijk.nl> wrote:

Geachte 5.1,2E ,

Hiermee bevestig ik de ontvangst van uw email.
Deze is geboekt onder nummer Z-21- 105760 en zal in behandeling worden genomen door team
leefomgeving.

Met vriendelijke groet,

5.1,2E

Documentair Informatievoorziening
Bedrijfsvoering / Services, gemeente Beverwijk
Postbus 450

1940 AL Beverwijk

www.beverwijk.nl




Van: 51 2E [mailto:5.1,2E ]

Verzonden: donderdag 15 juli 2021 11:40

Aan: Info <info@beverwijk.nl>

Onderwerp: Fwd: Bezwaar en verzoek tot handhaving activiteiten 5.1 2E -
Noorderweg Beverwijk

Geachte heer/mevrouw,
Ons vaste contactpersoon is 5.1,2E . Hij is op vakantie.

Wij hebben een urgent verzoek tot handhaving
(zie onderstaande meegestuurde e-mail aan 5.1,2E ).

Kunt u onze e-mail aub svp per omgaande naar de juiste persoon doorsturen? We ontvangen
graag een ontvangstbevestiging.

Met vriendelijke groet,

5.1,2E 5.1,2E
5.1,2E
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Begin forwarded message:

From: 5.1,2E <5.1,2E >
Subject: Bezwaar en verzoek tot handhaving activiteiten 5.1.2E 5.1.2€
512 512E - Noorderweg Beverwijk

Date: 15 July 2021 at 11:18:32 CEST

To:"5.12E |, 512E " <5.12E >

Cc: 5.1,2E <5.1,2E >



5.1,2E
5.1,2E
5.1,2E

Gemeente Beverwijk
Vergunningen
T.a.v.51,2E

Betreft: Bezwaar en verzoek tot handhaving activiteiten 5.1 2E aan
de Noorderweg in Beverwijk.

Den Haag, 15 juli 2021

Beste 5.1,2E ,

Binnen de gemeente ben jij ons vertrouwde contactpersoon en om die reden stuur
ik je dit bezwaar en verzoek tot handhaving dat ik indien tegen de
bedrijfsactiviteiten van 5.1,2E 5%

Bezwaar maak ik op de volgende feiten, waar 51 2 zonder overleg
of toestemming
schadelijk handelt:

1) Het zonder toestemming aanleggen van enorm groot bassin op bijna de gehele
lengte van het akkerbouwland voor het opslaan van Bentoniet.
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2) Het zonder toestemming onderwerken/storten van grote
hoeveelheden Bentoniet afval op in gemeenschappelijk eigendom
zijnde akkerbouwland.

3) Grote hoeveelheden Bentoniet zonder toestemming in depot storten op
verschillende locaties op erven en akkers.

Deze activiteiten vinden plaats op o.a. de percelen/erven

met kadastraal nummers5.1,2E Op het door jullie op 4 mei

jl. toegezonden Activiteitenbesluit (5.1,2E ) is aan de hand van tekeningen en
luchtfoto’s duidelijk te zien dat hier buiten het besluit wordt getreden.

Meerdere malen heb ik |

5.1.2E schriftelijk verzocht de ongewenste schadelijke activiteiten te stopen en

in alles in oude staat terug te brengen, maar zonder resultaat. Tegelijkertijd heb ik
dit aangegeven, begeleid met Activiteitenbesluit, bij

5.1,2E

Miin vraag aan jullie is of jullie direct kunnen handhaven op deze overtredingen,
zodat verdere schade en problemen worden voorkomen. De sloten lopen vol met
uitspoelsel van het Bentoniet. En het land wordt op grote schaal ondergewerkt
met dit afvalproduct. (Zie foto’s) Er worden dagelijks nog enorme

hoeveelheden Bentoniet in tankwagens vanuit heel Nederland aangevoerd

en gestort.

Mochten jullie meer informatie of toelichting nodig hebben dan hoor ik dit graag.

Verneem graag of je deze e-mail goed hebt ontvangen en hoor graag wat nu de
procedure is en vraag mij ook af of jullie niet al op de hoogte zijn van deze
activiteiten, aangezien het duidelijk vanaf de openbare weg te zien is.

Met vriendelijke groet,

5.1,2E
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